
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74 
ИМЕНИ ВИКТОРА ВАСИЛЬЧЕНКО 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от « 03 »  октября 2024г.                                                                                         № 317 

 
г. Краснодар  

 
 

О внесении изменений в Перечень товаров, работ, услуг, закупки 
которых осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства в 2024 году 
 

 

В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ 
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 

Постановления Правительства РФ от 11.12.2014 года № 1352 «Об 
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»   
 

приказываю: 
1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупки 

которых осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства в 2024 году согласно приложению к 
настоящему приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ № 140 от 15.05.2024 года. 

3. Осуществить размещение Перечня в Единой информационной 

системе специалисту в сфере закупок Дубиной Т.П. 

4. При проведении закупок в соответствии с настоящим Перечнем 

руководствоваться Положением о закупке товаров, работ, услуг 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 74 имени Виктора Васильченко, 

Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 года № 1352 «Об 

особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц»,   

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 



Директор МАОУ СОШ № 74                                            М.Ю.Ремизова 

 

                                                                                                   

  



      Приложение к приказу № 317 

                                                                                                       от « 03 »  октября  2024 года  

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства  

Заказчик  

Наименование 

заказчика:  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74 ИМЕНИ ВИКТОРА ВАСИЛЬЧЕНКО 

ИНН \ КПП:  2312053386 / 231201001 

ОГРН:  1032307162172 

Место 

нахождения 

(адрес):  

350060, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ,ГОРОД КРАСНОДАР,ПОСЕЛОК ЛОРИС,УЛИЦА 

ШКОЛЬНАЯ 2-Я, дом ДОМ 1 

Период действия:  с 01.01.2024 по 31.12.2024 

Перечень товаров, работ, услуг  

№ Классификация по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг 

1 80.10.12.200 Услуги частных охранных организаций 

2 41.20.40.900 
Работы строительные по возведению нежилых зданий и 

сооружений прочие, не включенные в другие группировки 

3 26.40.31.190 Аппаратура для воспроизведения звука прочая 

4 26.20.17.120 Проекторы, подключаемые к компьютеру 

5 26.20.11.110 

Ноутбуки, в том числе портативные в защищенном 

исполнении, предназначенные для работы в сложной 

среде эксплуатации. 

6 71.12.12.190 
Услуги по инженерно-техническому проектированию 

зданий прочие, не включенные в другие группировки 

7 95.21.10.120 Услуги по ремонту видеозаписывающей аппаратуры 

8 26.30.11.190 

Аппаратура коммуникационная передающая с 

приемными устройствами прочая, не включенная в 

другие группировки 

9 31.01.12.110 
Столы письменные деревянные для офисов, 

административных помещений 

10 31.01.12.130 Шкафы офисные деревянные 

11 31.01.12.150 Тумбы офисные деревянные 
 

 

 
Директор МАОУ СОШ № 74                                            М.Ю.Ремизова 

 


		2024-10-10T22:28:04+0300
	Ремизова Мария Юрьевна




